



INFIBAGUE

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

DICIEMBRE DE 2010

Miércoles Marzo 16 2011 4:41 PM

CI	CTa	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
Prg	SPrg	Pry	Spry				Adiciones	Reducciones					
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	2.792.224.036,00	1.611.993.845,00	18.627.043.323,00	1.678.143.422,00	18.738.485.115,20	-111.441.792,20	101,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	2.792.224.036,00	1.611.993.845,00	18.627.043.323,00	1.678.143.422,00	18.738.485.115,20	-111.441.792,20	101,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.436.813.132,00	2.438.552.229,00	1.611.993.845,00	18.263.371.516,00	1.676.492.255,00	18.373.767.144,18	-110.395.628,18	101,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	12.643.065.440,00	72.589.516,00	334.483.471,00	12.381.171.485,00	1.276.959.161,00	12.763.871.752,18	-382.700.267,18	103,
1	1	01	02	---	No Regulados	1.973.000.000,00	1.039.690.494,00	1.049.450.496,00	1.963.239.998,00	145.143.347,00	1.937.561.984,00	25.678.014,00	99,
1	1	01	03	---	Lotes No Urbanizados	187.545.276,00	0,00	82.915.217,00	104.630.059,00		104.630.059,00	0,00	100,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	1.192.811.500,00	25.000.000,00	1.217.811.500,00		873.811.500,00	344.000.000,00	72,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	884.212.142,00	51.578.492,00	0,00	935.790.634,00	74.407.519,00	943.840.239,00	-8.049.605,00	101,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	5.000.000,00	19.141.558,00	0,00	24.141.558,00	492.250,00	23.804.560,00	336.998,00	99,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	137.000.000,00	9.654.385,00	0,00	146.654.385,00	96.101.933,00	222.503.618,00	-75.849.233,00	152,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	395.476.640,00	0,00	120.144.661,00	275.331.979,00	7.000.000,00	287.931.979,00	-12.600.000,00	105,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.161.513.634,00	53.086.284,00	0,00	1.214.599.918,00	76.388.045,00	1.215.811.453,00	-1.211.535,00	100,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	10.000.000,00	353.671.807,00	0,00	363.671.807,00	1.651.167,00	364.717.971,02	-1.046.164,02	100,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	5.000.000,00	294.354.193,00	0,00	299.354.193,00	1.445.167,00	298.897.660,97	456.532,03	100,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	5.000.000,00	59.317.614,00	0,00	64.317.614,00	206.000,00	65.820.310,05	-1.502.696,05	102,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	1.521.795.669,00	16.000.000,00	3.906.760.669,00	1.005.207.417,38	3.232.053.906,42	674.706.762,58	83,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	1.521.795.669,00	16.000.000,00	3.906.760.669,00	1.005.207.417,38	3.232.053.906,42	674.706.762,58	83,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.787.500.000,00	556.652.658,00	16.000.000,00	2.328.152.658,00	886.206.315,00	2.286.272.302,00	41.880.356,00	98,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.771.500.000,00	556.652.658,00	0,00	2.328.152.658,00	886.206.315,00	2.286.272.302,00	41.880.356,00	98,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	613.465.000,00	965.143.011,00	0,00	1.578.608.011,00	119.001.102,38	945.781.604,42	632.826.406,58	60,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	150.000.000,00	800.279.554,00	0,00	950.279.554,00	100.000.000,00	300.279.554,00	650.000.000,00	32,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	450.000.000,00	164.863.457,00	0,00	614.863.457,00	19.001.102,38	645.502.050,42	-30.638.593,42	105,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	13.465.000,00	0,00	0,00	13.465.000,00		0,00	13.465.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:						19.847.778.132,00	4.314.019.705,00	1.627.993.845,00	22.533.803.992,00	2.683.350.839,38	21.970.539.021,62	563.264.970,38	98,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA